
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
03.03.2023                                                                                                                № 252 
 

г. Лесной 

 
Об утверждении состава Координационного совета детских 

 и молодежных общественных объединений, действующих на территории 
городского округа «Город Лесной»  

 
В целях создания условий для активизации и координации деятельности 

детских и молодежных общественных объединений, действующих на территории  
городского округа «Город Лесной», во исполнение постановления администрации 
городского округа «Город Лесной» от 25.10.2010 № 721 «Об утверждении 
положения о Координационном совете детских и молодежных объединений, 
действующих на территории городского округа «Город Лесной» (с изменениями, 
внесенными постановлением главы администрации городского округа «Город 
Лесной» от 13.08.2019 № 851),  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить состав Координационного совета детских и молодежных 
общественных объединений, действующих на территории городского округа город 
«Город Лесной» (прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Глава городского округа                                                                   С.Е. Черепанов                                                
«Город Лесной»                       
 
 
 
 
 



2 

 

 УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
городского округа «Город Лесной»                                                                            
от 03.03.2023 № 252 
«Об утверждении состава 
Координационного совета детских и 
молодежных общественных объединений, 
действующих на территории городского 
округа «Город Лесной»  
 

 
СОСТАВ 

Координационного совета детских и молодежных общественных объединений, 
действующих на территории  

городского округа город «Город Лесной» 
 

Виноградова Е.А.   – заместитель главы администрации городского округа «Город Лесной» 
по вопросам образования, культуры и спорта, председатель 
Координационного совета; 
 

Парамонов А.П. 
 

 – начальник муниципального казенного учреждения «Управление 
образования администрации городского округа «Город Лесной», 
заместитель председателя Координационного совета;  
 

Аксенов И.Л. – 
 

начальник отделения кадровой и воспитательной работы 
федерального государственного казенного учреждения «Специальное 
управление федеральной противопожарной службы № 6 
Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных 
бедствий» (по согласованию);  
 

Бедских В.А. 
 
 
 

– 
 
 
 

руководитель Совета молодежного объединения федерального 
государственного казенного учреждения «Специальное управление 
федеральной противопожарной службы № 6 Министерства 
Российской Федерации по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных 
бедствий» (по согласованию); 
 

Беляева А.С. – 
 

руководитель команды лидеров «Сфера» муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр 
детского творчества»; 
 

Будряшова В.П. 
 

– 
 

руководитель молодежного объединения «ДоброДел»    
государственного автономного профессионального образовательного 
учреждения  Свердловской области  «Полипрофильный техникум       
им. О.В. Терешкина» (по согласованию); 
 

Гвоздева Е.А. 
 

– руководитель местного отделения общероссийского общественно-
государственного движения детей и молодежи «Движение первых»; 
 
 



3 

 

 

Есина Е.В. – главный специалист муниципального казенного учреждения 
«Управление образования администрации городского округа «Город 
Лесной»; 
 

Игнатовская Д.А. – 
 
 
 

руководитель молодежного объединения технологического      
института – филиала федерального государственного автономного 
образовательного учреждения высшего образования «Национальный 
исследовательский ядерный университет «МИФИ» (по согласованию); 
 

Климина Е.М. 
 

– 
 

руководитель поискового отряда «Разведчик» государственного 
автономного профессионального образовательного учреждения 
Свердловской области «Полипрофильный техникум им. О.В. 
Терешкина» (по согласованию); 
 

Кунгин А.В. – 
 

главный специалист муниципального казенного учреждения «Центр 
бухгалтерского обслуживания»; 
 

Логвиненко А.К. 
 
 
 

 – 
 
  
 

руководитель молодежного объединения федерального 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
«Центральная медико-санитарная часть № 91 Федерального медико-
биологического агентства России» (по согласованию);  
 

Мансурова Е.Е. 
 
 

– 
 
 

руководитель молодежного объединения муниципального казенного 
учреждения «Управление образования администрации городского 
округа «Город Лесной»; 
 

Статина Е.Ф. 
 

– 
 

руководитель молодежного объединения «Эверест»  
государственного автономного профессионального образовательного 
учреждения Свердловской области «Полипрофильный техникум им. 
О.В. Терешкина» (по согласованию); 
 

Храбрых И.А. 
 
 

 – 
 
 

руководитель Свердловской региональной общественной организации 
содействия развитию городов присутствия атомной отрасли 
«Атомные люди», председатель молодежной общественной 
организации федерального государственного унитарного предприятия 
«Комбинат «Электрохимприбор» (по согласованию); 
 

Чусовлянкин И.С. 
 

– 
 

руководитель местного отделения Всероссийского детско-
юношеского военно-патриотического общественного движения 
«Юнармия». 
 


